



AC 063



Jednostka
Certyfikująca
tel: +48 22 769 33 47
fax: +48 22 769 32 72



AB 059
AB 060
AB 207
AB 1280

Zespół Laboratoriów
Technicznego Wyposażenia
Straży Pożarnej
i Technicznych
Zabezpieczeń
Przeciwpożarowych
tel: +48 22 769 33 15

Zespół Laboratoriów
Badań Chemicznych
i Pożarowych
tel: +48 22 769 32 52

Zespół Laboratoriów
Sygnalizacji Alarmu
Pożaru
i Automatyki Pożarniczej
tel: +48 22 769 32 24

Zespół Laboratoriów
Procesów Spalania
i Wybuchowości
tel: +48 22 769 32 18

Centrum Obsługi Klienta
tel: +48 22 789 11 11
fax: +48 22 769 32 71

Zakład Aprobat
Technicznych
tel: +48 22 769 33 80

Józefów, dnia 5.02.2016 r.

TGZ/2374/01/4/1010/2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę Sali szkoleniowej usytuowanej w budynku C na terenie CNBOP-PIB w Józefowie na terenie CNBOP-PIB w Józefowie, ul. Nadwiślańska 213 – Etap I”, zn. TGZ/01/2016.

W związku z kolejnymi pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1 : Czy Zamawiający jest w stanie określić przykładowy rodzaj kostki brukowej wokół rozbudowy? Czy jest możliwe nawiązanie materiałem podobnym do zastosowanego obecnie wokół budynku? Jeśli tak to proszę o podanie kształtu i koloru istniejącej kostki.

Odpowiedź 1: Należy przyjąć jako nawierzchnię kostkę brukową o grubości 8cm, np. wzór Behaton, Polbruk Tetka,

- nawierzchnia na miejsce postojowe – kostka w kolorze grafitowym,
- nawierzchnia chodnika - kostka w kolorze czerwonym
obrzeża odpowiednio w kolorze kostki, dla kostki grafitowej dopuszczamy obrzeże szare.
Zarazem Zamawiający informuje, że obecnie w rejonie planowanej rozbudowy ułożona jest na chodniku kostka brukowa typu Uni stone w kolorze czerwonym.

Pytanie 2: W przedmiarach systemów audiowizualnych występują : pozycja 5 projektor multimedialny krótkoogniskowy szt.2 i pozycja 6 podstawa jezdna szt.2. Są to elementy współpracujące z tablicą interaktywną (występującą w pierwotnym projekcie av). Czy w kosztorysach przetargowych należy wycenić tablicę interaktywną współpracującą z projektorem krótkoogniskowym zainstalowaną na podstawie jezdnej.

Odpowiedź 2: Zamawiający zrezygnował z tablic interaktywnych, w związku z powyższym wycenienie nie podlegają zarówno 2szt. projektor multimedialny krótkoogniskowy jak i 2szt podstaw jezdnych.

Pytanie 3: W przedmiarze robót branża system audio video nie jest wyszczególniona szafa rack 19”.

Odpowiedź 3: Zamawiający informuje, że należy wycenić szafę stojącą **RACK 19” 42U** (wym. 600x600MM) – **2szt.**, Każda szafa powinna być wyposażona w pathpanel światłowodowy, panel telefoniczny listwę zasilającą min. 6 gniazd, panel z 4 wentylatorami, termostat, min. 3 półki stałe, min. 3 organizery do kabli. Drzwi frontowe szklane wyposażone w zamek na klucz, podstawa wyposażona w kółka skrętne.

DYREKTOR CNBOP-PIB


brzg. inż. Dariusz Wróblewski